



Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Miejski w Bobolicach

BIP > [ORGANIZACJE POZARZADOWE](#) > [Mapa aktywności NGO](#) > Zarządzenie nr 58/2012 Burmistrza Bobolic z dnia 20 kwietnia 2012 r.w sprawie prowadzenia i aktualizacji „mapy aktywności” - bazy danych organizacji pozarządowych działających na terenie Gminy Bobolice

Zarządzenie nr 58/2012 Burmistrza Bobolic z dnia 20 kwietnia 2012 r.w sprawie prowadzenia i aktualizacji „mapy aktywności” - bazy danych organizacji pozarządowych działających na terenie Gminy Bobolice

Aktywna działalność organizacji pozarządowych jest elementem spajającym i aktywizującym społeczność lokalną, dla bieżącej działalności istotne znaczenie ma zarówno wymiana doświadczeń z innymi organizacjami, jak i współpraca z organami samorządu terytorialnego. Dlatego też postanowiliśmy zaktualizować naszą bazę danych organizacji pozarządowych, działających na terenie miasta i gminy Bobolice. Stanie się ona doskonałym źródłem wiedzy i platformą wymiany doświadczeń - „dobre praktyki”.

Baza danych organizacji pozarządowych wymaga systematycznej, rzetelnej aktualizacji, tak aby dane w niej zawarte stanowiły wiarygodne i pewne źródło informacji. Zainteresowany obok danych teleadresowych, uzyska informację jaką działalnością zajmuje się organizacja oraz kto prezentuje organizację.

Efektom stosowania procedury będzie aktualna i kompletna lista organizacji pozarządowych, co może wpłynąć na kontakty gminy z tymi organizacjami oraz pozwoli gminie lepiej korzystać z zasobów organizacji. Liczymy, że będzie ona ważnym źródłem informacji o funkcjonujących organizacjach pozarządowych, a jej kolejne aktualizacje - również dzięki zaangażowaniu się samych organizacji pozarządowych - będą coraz lepsze i pełniejsze.

Do aktualizacji informacji zawartych w bazie danych organizacji pozarządowych stosowany jest kwestionariusz ankiety dostępny poniżej, który należy wypełnić i przesłać drogą elektroniczną na adres e-mail: promocja@bobolice.pl lub przesłać pocztą tradycyjną na adres Urzędu Miejskiego.

483 KB



Źródło informacji: brak danych, Data źródła: brak danych,

Zatwierdził do publikacji: Halina Michalak, data publikacji: 2012.04.23, 15:58,

[Historia zmian](#)